ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15 октября 2012 г

	№
	67/736-3

	г. Удомля

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Мстинского сельского поселения Удомельского района третьего созыва

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Удомельского района о результатах выборов по десятимандатному избирательному округу № 1 от 15 октября 2012 года в выборах приняло участие 398 избирателей, что составляет 56,61 % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановления территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 15.10.2012 г. №67/735-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Мстинского сельского поселения Удомельского района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1», постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. № 01-13/44 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район» на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Мстинского сельского поселения Удомельского района третьего созыва действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Мстинского сельского поселения Удомельского района третьего созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский район в разделе  ТИК Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Удомельская газета».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Удомельского района

	А.А. Переборова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Удомельского района

	от 15 октября 2012 года  №67/736-3

Список

избранных депутатов Совета депутатов Мстинского сельского поселения Удомельского района третьего созыва
1. Королев Владимир Егорович,
2. Соловьев Алексей Егорович,
3. Дамбраускас Римас Леаносович,
4. Бахтюкова Ирина Алексеевна,
5. Галькевич Тамара Александровна,
6. Виноградова Татьяна Николаевна,
7. Евстафьева Вера Федоровна,
8.  Галактионов Анатолий Александрович,
9. Соломатин Сергей Иванович,
10. Комарова Марина Анатольевна.